総12-001議事録(24-22)

平成 24 年度 第 22 回役員会議事録

日 時 平成２４年１１月２８日（水）１４時５７分～１４時５８分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸、德山の各監事

浅利、舩橋、杉山の各副学長

    中村、村井、佐藤、木村の各学長補佐

    石﨑、大内、松元、大髙、溝口の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 24 年度第 21 回役員会（平成 24 年 11 月 22 日）議事録(案)を原案どおり承

認した。

以上